
UCHWAŁA NR LXIX/409/2024 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie gminy Borowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14.03.2024 roku, 
Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własność Gminy Borowie położone: 

- w miejscowości Jaźwiny, działki nr ew. 442/6, 441/4, 

- w miejscowości Chromin, działka nr ew. 519,  zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 stanowiącymi integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10EAD0CB-6E3F-4219-8C7B-208843ACB74F. Podpisany Strona 1



Borowie - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1200

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/409/2024

Rady Gminy Borowie

z dnia 18 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10EAD0CB-6E3F-4219-8C7B-208843ACB74F. Podpisany Strona 1



Borowie - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 3000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/409/2024

Rady Gminy Borowie

z dnia 18 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10EAD0CB-6E3F-4219-8C7B-208843ACB74F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/409/2024 RADY GMINY BOROWIE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


